De pharaone et populo per desertum eunte.

Diluuio ex illo patribus dat iura vocatis,
Omnipotens magnis agitans sub legibus aeuum,
Quid memorem infandas caedes: quid facta tyranni?
Nesciaq; humanis precibus mansuescere corda?
Egyptum viresq; orientis et vltima bella
Magnanimosq; duces totasq; ex ordine gentes:
Quo cursu deserta petant et tribus et gens.
Magna virum meriti tanti non immemor vnq;
e iij.

Quibus sacerdotes casti dum altaria iuxta:
Quibus p̄y vates pro libertate ruebant.
Qui bello exati reges: et quae littoꝝ erubꝝo
Complerint campos acies: quibus arserit armis
Rex genus egregium magno inflāante furoꝝe
Agmen agens equitum et florentes aere cateruas.
Caetera facta patrum pugnataqꝫ ex ordine bella
Praeterco: atqꝫ alijs post me memoranda relinquo
Natalis Domini.

Hunc ad te et tua magne pater consulta reuerto:
Maius opus mouco: vatum praedicta priorum
Aggredior: quibus angusti terminus acui
Accipiat: temptanda via est, qua me quoqꝫ possim:
Tollere humo: et fama nomen tot ferre per annos:
Quot tua progenies coelo descendit ab alto.
Attulit et nobis aliquando optantibus aetas
Auxilium aduentumqꝫ dei: quo foemina primum
Virginis os habitum que gerens mirabile dictu
Hec generis nostri puerum nec sanguinis edit.
Sera que terrifici cecinerunt omina vates
Aduentare virum populis terrisqꝫ superbum
Semine ab ethereo: qui viribus occupet orbem:
Imperium oceano: famam qui terminet astris.

Jamq3 aderat promissa dies quo tempore primuz:
Extulit os sacrum diuinac stirpis origo
Missus in imperium: venitq3 in corpore virtus.

De stella et magis.

Haud mora continuo coeli in regione serena
Stella facem ducens multa cum luce refulsit.
Agnouere deum proceres: cunctiq3 repente
Muneribus cumulant: et sanctum sy dus adorant.
Tum vero manifesta fides: clarumq3 paternae
Nomen erat virtutis: et ipsi agnoscere vultus
Flagrant: et quaedam diuini signa decoris.

De turbatione herodis.

Protinus ad regem magno clamore ruentum
Fama volat: magnisq3 acuit clamoribus iras:
Incenditq3 animum: matrisq3 allabitur aures.
Illa dolos dirumq3 nefas haud nescia rerum
Praesensit: motusq3 excepit prima futuros.
Praescia venturi furtim mandarat alendum:
Dum curae ambiguae dum mens exestuat aestu.

De morte infantium.

At rex sollicitus stirpem et genus omne futurum
Praecipitare iubet: subiectisq3 vrere flammis
Multa mouens: mittitq3 viros qui certa reportent

Haud secus ac iussi faciunt: rapidisq; feruntur
Passibus: et magnis urbem terroribus implent.
Continuo auditae voces: vagitus et ingens.
Infantumq; animae flentes, ante ora parentum.
Corpora natoꝝ sternuntur limine primo.